
中国邮政集团有限公司嘉祥县分公司、曲阜市分公司两处业务库值守

服务外包项目(二次)成交公告

一、项目名称：中国邮政集团有限公司嘉祥县分公司、曲阜市分公司两处业务库值守服务外

包项目(二次)

二、项目编号：SDBJ-2024-FW033

三、公开招标公告发布日期：2024年 7月 15日

四、采购方式：公开招标转单一来源谈判

五、成交供应商情况

包号 投标人名称 最终总报价
最终每小时服务单

价

包一 济宁市保安服务有限公司 1800000元/三年 34.73元

包二 济宁市保安服务有限公司 1800000元/三年 34.73元

六、评审小组：苏苑、闫增林、李志远、孔瑞、张萌萌。

七、联系方式：

1.采购人：中国邮政集团有限公司济宁市分公司

地址：山东省济宁市任城区洸河路 113号 

2.采购代理机构：山东宝聚企业管理咨询有限公司

联系方式：0531-88111470

地址：山东省济南市历城区闵子骞路 13-1号

发布人：山东宝聚企业管理咨询有限公司

发布时间：2024年 8月 7日


		www.bjca.org.cn
	2024-08-07T17:07:52+0800
	BJ
	ePolicy




